‭INSCRIÇÃO‬‭EM‬‭CURSO‬‭DE‬‭CURSO‬‭DE‬‭CAPACITAÇÃO‬‭PROFISSIONAL‬‭PARA‬
‭AGENTES‬ ‭POLÍTICOS‬ ‭E‬ ‭SERVIDORES‬ ‭DA‬ ‭CÂMARA‬ ‭MUNICIPAL‬ ‭DE‬
‭GOIANÁ-MG.‬

‭Empresa Contratada‬ ‭INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA‬
‭CNPJ: 52.835.850/0001-03‬

‭Valor da contratação‬ ‭R$4.170,00 (QUATRO MIL CENTO E SETENTA REAIS)‬

‭Prazo de execução‬ ‭20 a 23 DE JANEIRO DE 2026‬

‭Dotação orçamentária‬
‭01.031.020.2.0003 - GESTÃO ADMINISTRATIVA LEGISLATIVA‬
‭3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE PESSOAS JURÍDCA‬

‭Esta‬ ‭autorização‬ ‭é‬ ‭emitida‬ ‭de‬ ‭acordo‬ ‭com‬ ‭a‬ ‭legislação‬ ‭vigente‬ ‭e‬ ‭atende‬ ‭aos‬ ‭princípios‬ ‭da‬